
RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana Binissalem

Milla Urbana Binissalem
Binissalem

viernes, 20 de julio de 2012

Ajuntament De Binissalem

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Parcial1

50 Carlos Coll Gonzalez 1977 Amistat-CorreCaminos1 0:04:21 2:42M301- 0:02:122-

156 Rafael Vallcaneras Flores 19832 0:04:22 2:43M302- 0:02:121-

33 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-CorreCaminos3 0:04:38 2:53M303- 0:02:223-

128 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Trabucats4 0:04:45 2:57M304- 0:02:224-

110 Rachid Ibensadiken Ben\'Mhand 1978 Ada Calvià5 0:04:48 2:59M305- 0:02:235-

136 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Libre6 0:04:48 2:59M306- 0:02:247-

71 Tomeu Mulet Florit 1985 S'Esclat Club Sineu7 0:04:50 3:00M307- 0:02:259-

101 Carlos Palmer Barcelo 1995 Mallorca a Dalt de Tot8 0:04:53 3:02M201- 0:02:236-

39 Jose Guerra Fernandez 1979 Atletisme Inca-Gardenhotels.9 0:04:59 3:06M308- 0:02:248-

15 David Barrientos Martin 1975 Siurell10 0:05:01 3:07M309- 0:02:2610-

103 Pedro Mateu Moya 1991  11 0:05:01 3:07M3010- 0:02:3319-

120 Antonio Luque Aguilar 1974 C.A.B Es Siurell12 0:05:02 3:08M3011- 0:02:3113-

21 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf Recta-Final Asturias13 0:05:03 3:08M3012- 0:02:2711-

155 David Guerra Fernandez 198214 0:05:05 3:10M3013- 0:02:3114-

35 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.A. Montuïri 91.815 0:05:06 3:10F F301- 0:02:3422-

163 Francesc Pol Abrines 1988 Binissalem16 0:05:07 3:11M3014- 0:02:3217-

17 Jaime Hamad Mohamed 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels.17 0:05:07 3:11M3015- 0:02:3625-

8 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell18 0:05:07 3:11M3016- 0:02:3115-

46 Maria Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña19 0:05:12 3:14F F302- 0:02:3523-

12 Maximo Rodriguez Duque 1978  20 0:05:14 3:15M3017- 0:02:3421-

82 Miguel Angel Torres Alorda 1994 C.A. Mallorca Nord21 0:05:15 3:16M202- 0:02:3726-

56 Miquel Llabrés Vidal 1979  22 0:05:16 3:16M3018- 0:02:3728-

81 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada23 0:05:16 3:16M3019- 0:02:3420-

69 Joan Francesc Quetglas Villalonga 1996 Altura-Sports Lloseta24 0:05:18 3:18M203- 0:02:2812-

32 Javier Roldós Madrid 1984 Roldos Team Father And So25 0:05:18 3:18M3020- 0:02:3216-

29 Jose Maria Coca Oliver 1974 Circulo Sollerense26 0:05:19 3:18M3021- 0:02:3624-

80 Ricardo Pico Bennasar 1976  27 0:05:23 3:21M3022- 0:02:4637-

109 Pere Antoni Ripoll Moyà 1981  28 0:05:25 3:22M3023- 0:02:4432-

25 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta29 0:05:26 3:23M3024- 0:02:3727-

36 Ricardo Diaz Vargas 1973  30 0:05:27 3:23M3025- 0:02:4535-

14 Pepe Mas Villalonga 1972  31 0:05:28 3:24M3026- 0:02:4431-

164 Joan Jaume Rios 1988 Binissalem32 0:05:32 3:26M3027- 0:02:3318-

102 Baltasar Mateu Moya 1995  33 0:05:35 3:28M204- 0:02:4534-

166 Daniel Javaloyas 1981 Correcaminos-Trail34 0:05:43 3:33M3028- 0:02:4738-

165 Alejandra Ruiz Arnau 199735 0:05:45 3:34F F303- 0:02:3929-

48 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es36 0:05:46 3:35M3029- 0:02:5846-

40 Xavier Cloquell Pomar 1979 A.D.A.T.37 0:05:48 3:36m3030- 0:02:4636-

138 Pep Vidal Comas 1978 Tribombers De Mallorca38 0:05:50 3:38M3031- 0:02:5745-

160 Pep Pepis 1991 Sa Pobla39 0:05:50 3:38M3032- 0:02:5744-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Parcial1

161 Jesus Garcia del Castillo 197540 0:05:55 3:41M3033- 0:02:4839-

61 Rocio Delgado Cordón 1978 C.T. Consell41 0:05:57 3:42F F304- 0:02:5542-

121 Juan Jose Cano Bermejo 197742 0:06:04 3:46M3034- 0:02:5643-

6 Tomeu Serra Garcias 1978  43 0:06:06 3:47M3035- 0:02:5240-

55 Vicenç López Salas 1979  44 0:06:07 3:48M3036- 0:02:5341-

141 Miquel Rossello Ramis 199045 0:06:10 3:50M3037- 0:02:4433-

176 Sebastia Andreu Cerda 198846 0:06:18 3:55M3038- 0:03:0547-

7 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team47 0:06:26 4:00M3039- 0:03:1554-

124 Albert Jover Modroño 197548 0:06:30 4:02M3040- 0:03:1453-

119 Clemente Garcia Romero 198649 0:06:30 4:02M3041- 0:03:1250-

59 David Consuegra Lopez 1978 Mallorcatrail- Correcaminos-50 0:06:33 4:04M3042- 0:03:0848-

157 Maria de la Pau Sbert 1993 Amistat-Correcaminos51 0:06:36 4:06F F201- 0:03:1251-

169 Miquel Lopez 1973 Palma52 0:06:39 4:08M3043- 0:03:0849-

158 Joana Alorda Quetglas 1976 Binissalem53 0:06:47 4:13F F305- 0:03:1352-

73 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell54 0:06:56 4:19F F306- 0:03:2156-

16 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta55 0:07:06 4:25F M3044- 0:03:2257-

54 Miquel Serra Caldés 1978  56 0:07:06 4:25M3045- 0:03:1955-
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RESULTATS ABSOLUTS                                 Milla Urbana Binissalem-Veterans

Milla Urbana Binissalem-Veterans
Binissalem

viernes, 20 de julio de 2012

Ajuntament De Binissalem

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat Parcial1

67 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos1 0:04:40 1:10M401- 0:02:211-

64 Cirilo Jimenez Fernandez 1961 Ada Calvià2 0:04:43 1:11M402- 0:02:223-

77 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels.3 0:04:46 1:12M403- 0:02:237-

113 Gregor Hastie  1969  4 0:04:48 1:12M404- 0:02:224-

37 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña5 0:04:49 1:12M405- 0:02:222-

23 Pep Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta6 0:04:54 1:13M406- 0:02:225-

76 Santiago Gomez Ferrer 1968 C.A Fidipides7 0:04:55 1:14M407- 0:02:258-

43 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides8 0:04:59 1:15M408- 0:02:226-

68 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña9 0:05:18 1:20M409- 0:02:3811-

142 Victor Sarmiento Ballester 197010 0:05:20 1:20M4010- 0:02:3510-

137 Joan Pere Aguilo Siquier 196711 0:05:27 1:22M4011- 0:02:309-

132 Vicens Mari Pelaez 1968 Binissalem12 0:05:30 1:23M4012- 0:02:3812-

159 Antonio Gelabert Mateu 1969 Atletisme Inca13 0:05:37 1:24M4013- 0:02:4513-

174 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola14 0:05:42 1:26M4014- 0:02:4514-

34 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.T. Consell15 0:05:46 1:27M4015- 0:02:5120-

133 Manel Cebreros Bestard 1968 Separats16 0:05:47 1:27M4016- 0:02:5421-

26 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell17 0:05:47 1:27M4017- 0:02:4716-

30 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola18 0:05:52 1:28M4018- 0:02:4817-

52 Albert Rius Ollé 195819 0:05:57 1:29M4019- 0:02:4615-

38 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta20 0:06:01 1:30M4020- 0:02:5119-

63 Juan Luis Luna Navarro 1963 Altura-Sports Lloseta21 0:06:06 1:32M4021- 0:03:0425-

65 Narcis Rossello Serra 1964  22 0:06:08 1:32M4022- 0:02:5118-

11 Biel Coll Coll 1966 Altura-Sports Lloseta23 0:06:08 1:32M4023- 0:03:0123-

115 Pedro Crespi Cabot 1970  24 0:06:17 1:34M4024- 0:02:5722-

31 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta25 0:06:21 1:35M4025- 0:03:0124-

70 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta26 0:06:25 1:36M4026- 0:03:1327-

44 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma27 0:06:45 1:41F F401- 0:03:1126-

114 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell28 0:07:00 1:45F F402- 0:03:2228-

10 Helga Karbowski  1966 C.A.B.Siurell29 0:07:09 1:47F F403- 0:03:2930-

27 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller30 0:07:22 1:51M4027- 0:03:2929-

47 Francisco Cecilio Cuadrado Fernán1943 C.A.Pollença31 0:08:13 2:03M4028- 0:03:4631-

24 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña32 0:08:40 2:10M4029- 0:03:5232-
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana Binissalem

Milla Urbana Binissalem
Binissalem

viernes, 20 de julio de 2012

Ajuntament De Binissalem

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º volta

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

157 Maria de la Pau Sbert 1993 Amistat-Correcaminos1 0:06:36 4:06F201- 0:03:1251-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º volta

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

35 Mavi Garcia Cañellas 1984 C.A. Montuïri 91.81 0:05:06 3:10F301- 0:02:3422-

46 Maria Ramis Esteva 1978 C.M. Mallorca Toni Peña2 0:05:12 3:14F302- 0:02:3523-

165 Alejandra Ruiz Arnau 19973 0:05:45 3:34F303- 0:02:3929-

61 Rocio Delgado Cordón 1978 C.T. Consell4 0:05:57 3:42F304- 0:02:5542-

158 Joana Alorda Quetglas 1976 Binissalem5 0:06:47 4:13F305- 0:03:1352-

73 Marta Luisa Garcia Villanueva 1976 Es Siurell6 0:06:56 4:19F306- 0:03:2156-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º volta

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

101 Carlos Palmer Barcelo 1995 Mallorca a Dalt de Tot1 0:04:53 3:02M201- 0:02:236-

82 Miguel Angel Torres Alorda 1994 C.A. Mallorca Nord2 0:05:15 3:16M202- 0:02:3726-

69 Joan Francesc Quetglas Villalonga 1996 Altura-Sports Lloseta3 0:05:18 3:18M203- 0:02:2812-

102 Baltasar Mateu Moya 1995  4 0:05:35 3:28M204- 0:02:4534-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º volta

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

50 Carlos Coll Gonzalez 1977 Amistat-CorreCaminos1 0:04:21 2:42m301- 0:02:122-

156 Rafael Vallcaneras Flores 19832 0:04:22 2:43m302- 0:02:121-

33 Daniel Espada Jiménez 1987 Amistat-CorreCaminos3 0:04:38 2:53m303- 0:02:223-

128 Juan Antonio Fernandez Perez 1977 Trabucats4 0:04:45 2:57m304- 0:02:224-

110 Rachid Ibensadiken Ben\'Mhand 1978 Ada Calvià5 0:04:48 2:59m305- 0:02:235-

136 Pedro Ballesteros Atienza 1977 Libre6 0:04:48 2:59m306- 0:02:247-

71 Tomeu Mulet Florit 1985 S'Esclat Club Sineu7 0:04:50 3:00m307- 0:02:259-

39 Jose Guerra Fernandez 1979 Atletisme Inca-Gardenhotels8 0:04:59 3:06m308- 0:02:248-

15 David Barrientos Martin 1975 Siurell9 0:05:01 3:07m309- 0:02:2610-

103 Pedro Mateu Moya 1991  10 0:05:01 3:07m3010- 0:02:3319-

120 Antonio Luque Aguilar 1974 C.A.B Es Siurell11 0:05:02 3:08m3011- 0:02:3113-

21 Joaquin Dosantos Calvo 1975 Toscaf Recta-Final Asturias12 0:05:03 3:08m3012- 0:02:2711-

155 David Guerra Fernandez 198213 0:05:05 3:10m3013- 0:02:3114-

163 Francesc Pol Abrines 1988 Binissalem14 0:05:07 3:11m3014- 0:02:3217-

17 Jaime Hamad Mohamed 1973 Atletisme Inca-Gardenhotels15 0:05:07 3:11m3015- 0:02:3625-

8 Alejandro Sánchez-Palencia Huertas1973 Siurell16 0:05:07 3:11m3016- 0:02:3115-

12 Maximo Rodriguez Duque 1978  17 0:05:14 3:15m3017- 0:02:3421-

56 Miquel Llabrés Vidal 1979  18 0:05:16 3:16m3018- 0:02:3728-

81 Fernando Sancho Tomàs 1977 Xtrem S'Escapada19 0:05:16 3:16m3019- 0:02:3420-

32 Javier Roldós Madrid 1984 Roldos Team Father And So20 0:05:18 3:18m3020- 0:02:3216-

29 Jose Maria Coca Oliver 1974 Circulo Sollerense21 0:05:19 3:18m3021- 0:02:3624-

80 Ricardo Pico Bennasar 1976  22 0:05:23 3:21m3022- 0:02:4637-

109 Pere Antoni Ripoll Moyà 1981  23 0:05:25 3:22m3023- 0:02:4432-

25 Xisco Santandreu Garcias 1974 Altura-Sports Lloseta24 0:05:26 3:23m3024- 0:02:3727-

36 Ricardo Diaz Vargas 1973  25 0:05:27 3:23m3025- 0:02:4535-

14 Pepe Mas Villalonga 1972  26 0:05:28 3:24m3026- 0:02:4431-

164 Joan Jaume Rios 1988 Binissalem27 0:05:32 3:26m3027- 0:02:3318-

166 Daniel Javaloyas 1981 Correcaminos-Trail28 0:05:43 3:33m3028- 0:02:4738-

48 Daniel Mayans Gondar 1972 Bimont - CC. Andratx.es29 0:05:46 3:35m3029- 0:02:5846-

40 Xavier Cloquell Pomar 1979 A.D.A.T.30 0:05:48 3:36m3030- 0:02:4636-

138 Pep Vidal Comas 1978 Tribombers De Mallorca31 0:05:50 3:38m3031- 0:02:5745-

160 Pep Pepis 1991 Sa Pobla32 0:05:50 3:38m3032- 0:02:5744-

161 Jesus Garcia del Castillo 197533 0:05:55 3:41m3033- 0:02:4839-

121 Juan Jose Cano Bermejo 197734 0:06:04 3:46m3034- 0:02:5643-

6 Tomeu Serra Garcias 1978  35 0:06:06 3:47m3035- 0:02:5240-

55 Vicenç López Salas 1979  36 0:06:07 3:48m3036- 0:02:5341-

141 Miquel Rossello Ramis 199037 0:06:10 3:50m3037- 0:02:4433-

176 Sebastia Andreu Cerda 198838 0:06:18 3:55m3038- 0:03:0547-

7 Juan Jerónimo Adrover Bonet 1977 No Te Pares Team39 0:06:26 4:00m3039- 0:03:1554-
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124 Albert Jover Modroño 197540 0:06:30 4:02m3040- 0:03:1453-

119 Clemente Garcia Romero 198641 0:06:30 4:02m3041- 0:03:1250-

59 David Consuegra Lopez 1978 Mallorcatrail- Correcaminos-42 0:06:33 4:04m3042- 0:03:0848-

169 Miquel Lopez 1973 Palma43 0:06:39 4:08m3043- 0:03:0849-

16 Francisca Villalonga Ramonell 1972 Altura-Sports Lloseta44 0:07:06 4:25m3044- 0:03:2257-

54 Miquel Serra Caldés 1978  45 0:07:06 4:25m3045- 0:03:1955-
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RESULTATS CATEGORIES                               Milla Urbana Binissalem-Veterans

Milla Urbana Binissalem-Veterans
Binissalem

viernes, 20 de julio de 2012

Ajuntament De Binissalem

18:00:00

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º volta

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

44 Julia Cortada Marin 1970 Policia Local De Palma1 0:06:45 1:41F401- 0:03:1126-

114 Ana Maria Conejero Noguera 1969 Siurell2 0:07:00 1:45F402- 0:03:2228-

10 Helga Karbowski  1966 C.A.B.Siurell3 0:07:09 1:47F403- 0:03:2930-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat 1º volta

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

67 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-CorreCaminos1 0:04:40 1:10M401- 0:02:211-

64 Cirilo Jimenez Fernandez 1961 Ada Calvià2 0:04:43 1:11M402- 0:02:223-

77 Moises Garcia Garcia 1970 Atletisme Inca-Gardenhotels3 0:04:46 1:12M403- 0:02:237-

113 Gregor Hastie  1969  4 0:04:48 1:12M404- 0:02:224-

37 Santos Martinez Yufera 1965 C.M. Mallorca Toni Peña5 0:04:49 1:12M405- 0:02:222-

23 Pep Sureda Serra 1970 Altura-Sports Lloseta6 0:04:54 1:13M406- 0:02:225-

76 Santiago Gomez Ferrer 1968 C.A Fidipides7 0:04:55 1:14M407- 0:02:258-

43 Alberto Riera Baidez 1972 C.A. Fidipides8 0:04:59 1:15M408- 0:02:226-

68 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Mallorca Toni Peña9 0:05:18 1:20M409- 0:02:3811-

142 Victor Sarmiento Ballester 197010 0:05:20 1:20M4010- 0:02:3510-

137 Joan Pere Aguilo Siquier 196711 0:05:27 1:22M4011- 0:02:309-

132 Vicens Mari Pelaez 1968 Binissalem12 0:05:30 1:23M4012- 0:02:3812-

159 Antonio Gelabert Mateu 1969 Atletisme Inca13 0:05:37 1:24M4013- 0:02:4513-

174 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola14 0:05:42 1:26M4014- 0:02:4514-

34 Manuel Fernandez Carmona 1971 C.T. Consell15 0:05:46 1:27M4015- 0:02:5120-

133 Manel Cebreros Bestard 1968 Separats16 0:05:47 1:27M4016- 0:02:5421-

26 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell17 0:05:47 1:27M4017- 0:02:4716-

30 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola18 0:05:52 1:28M4018- 0:02:4817-

52 Albert Rius Ollé 195819 0:05:57 1:29M4019- 0:02:4615-

38 Joan Esteve Quetglas Bestard 1972 Altura-Sports Lloseta20 0:06:01 1:30M4020- 0:02:5119-

63 Juan Luis Luna Navarro 1963 Altura-Sports Lloseta21 0:06:06 1:32M4021- 0:03:0425-

65 Narcis Rossello Serra 1964  22 0:06:08 1:32M4022- 0:02:5118-

11 Biel Coll Coll 1966 Altura-Sports Lloseta23 0:06:08 1:32M4023- 0:03:0123-

115 Pedro Crespi Cabot 1970  24 0:06:17 1:34M4024- 0:02:5722-

31 Guillem Villalonga Ramonell 1970 Altura-Sports Lloseta25 0:06:21 1:35M4025- 0:03:0124-

70 Guillem Coll Servera 1962 Altura-Sports Lloseta26 0:06:25 1:36M4026- 0:03:1327-

27 Ahmed Alí M. Charradi 1948 Club Gymnápolis de Sóller27 0:07:22 1:51M4027- 0:03:2929-

47 Francisco Cecilio Cuadrado Fernán1943 C.A.Pollença28 0:08:13 2:03M4028- 0:03:4631-

24 Antonio Santamaria Fernández 1943 C.M. Mallorca Toni Peña29 0:08:40 2:10M4029- 0:03:5232-
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